*
·-·

..
·. ; .. r

5-,,__ -

PREFEITURA MUNICIPAL
. OÃO M O N l E V A D E

ADMINISTRAÇÃO 2001/2004

LEI Nº 1.580/2003
DE 02 DE SETE:\:IBRO DE 2003

CRIA ESCOLA MUNICIPAL NO BAIRR9 VALE
DO SOL

l U S ET 2003'

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por
seus representantes na Câmara Municipal aprova, e eu, Prefeito Municipal,
sanciono a seguinte Lei:

Art. ! º Fica criada a Escola Municipal localizada no bairro
Vale do Sol, para ministrar o ensino infantil e fundamental.

Art. 2º O estabelecimento de ensino descrito no artigo
anterior. terá a denominação de Escola Municipal Gennin Loureiro.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as~ições em contrário.
~ / \

' \
Prefeitura

setembro de 2003. ai À~Me :~ Monlevade, em 02 de

\ zeqm~r ore1fl!

egistra e publicada, nesta Assessoria de Governo, aos
rode 2003.

Heleni~~~ Lopes
Assessora de Governo

ClMARA MUNICIPAl DE JGAO MOIMVIDl

Recebido em: JO / oq / 03
1 - -

i As 016 : 4 I hs.
1 -==:::-0 ~ { .
i 1:~~=-~0i<~--

Rua Geraldo Miranda, 337 - CEP: 35930-027 -JOÃO MONLEVADE - MG
FONE: (31) 3859-2079- FAX (31) 3852-6277 t-r-;OI!: :::cornp~à!maUopynet.com.:::ir